
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         № 80/238
19.06.2013 07:25

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  

   Светлоярского района Волгоградской области

  

    

  

   404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5                                  
        телефон: 6-92-35

  

    

  

    

  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

    

  

   от 18 июня  2013г.                     р.п. Светлый Яр                                  № 80/238

  

    

  

   О назначении дополнительных выборов депутата Светлоярской районной Думы
Волгоградской области по Центральному одномандатному избирательному округу №
7

 1 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         № 80/238
19.06.2013 07:25

  

    

  

            В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 3 статьи 74 Закона
Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД            «О выборах в органы
местного самоуправления в Волгоградской области», Решением Светлоярской районной
Думы Волгоградской области от 30.10.2012 года № 51/350 «О досрочном прекращении
полномочий депутата Светлоярской районной Думы Фадеева Вячеслава Викторовича»
Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской
области

  

    

  

            п о с т а н о в л я е т:

      

    

  

            1. Назначить дополнительные выборы депутата Светлоярской районной Думы
Волгоградской области по Центральному одномандатному избирательному округу № 7
на 08 сентября 2013 года.

  

            2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».

  

    

  

    

 2 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         № 80/238
19.06.2013 07:25

      
  

    

  

                    Председатель

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                  А.М. Малхасян

  

    

  

                       Секретарь

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                  Т.Ю. Науменко   

  

    

  

    

  

    

  

 3 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         № 80/238
19.06.2013 07:25

    

  

    

  

    

  

   К сведению избирателей

  

          Центральный одномандатный избирательный округ № 7 включает в
себяСветлоярское городское поселение  в границахр.п. Светлый Яр:         микрорайон №
1, дома №№ 11,12,13,17,18;

  

   микрорайон № 4, дома №№ 1, 2, 3, 5;

  

   микрорайон № 5, дома №№ 1, 19, 20, 21.

  

    

  

    

  

   Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской
области

  

   Скачать документы по доп. выборам депутата Светлоярской районной Думы

  

 4 / 5

files/dop_vybor.rar


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         № 80/238
19.06.2013 07:25

    

 5 / 5


